第１号様式（第４条関係）

利用許可申請書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名
電話

　唐津市名護屋城茶苑条例施行規則第４条第１項の規定により、次のとおり許可くださるよう申請します。
	利用代表者又は団体責任者氏名

	利用目的

	利用見込人員
	市内　　　　　　　人／市外　　　　　　　人：計　　　　　　　人

	利用年月日
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	時間
	　　時　　分～　　　時　　分

	利用箇所
(該当する箇所に○を付けてください。)
	茶室棟
	茶屋棟

	小間
	8畳
	10畳
	9畳
	6畳
	立礼席

	使用料
	円
	冷暖房費
	円
	合計
	円

	その他特記事項

◎利用許可申請書に偽りがある場合は、許可を取り消す場合があります。